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MC-TOUR 
MOTORCYKEL FÆLLESSKAB, BEGIVENHEDER, TURE, FESTER 

BIKER-KONCEPTET 
KONCEPTET TILBYDER EN MASSE, SOM FACEBOOK ALENE IKKE KAN VÆRE MED PÅ. 

DETTE DOKUMENT FORKLARER. 

 

 

Her finder du de senest opdaterede: intro.pdf – konceptet.pdf - velkommen.pdf 

Ideer/forslag, ris/ros samt Facebook eller hjemmeside support sendes til: 

Michael Lindgaard 

support@mc-tour.eu 

Mobil: +45 2876 7699 

Mobilepay: 7633WW 

Bank: 9853 0005310296 

 

 

 

 

 

 

 

BIKERFRIEND.DK     MC-TOUR.EU      TOURSTART.ORG 
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                          Flere oplevelser til vores motorcyklister 

 

   Flere deltagere/medlemmer til vores klubber 

 

 

 

             Flere gæster til vores bikersteder 

 

 

 

 

 

 

Flere kunder til vores leverandører 
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Den nye hjemmeside 

I et samarbejde mellem MC-TOUR, BikerFriend og Tourstart, har vi udviklet en ny hjemmeside (under løbende 

udvikling), som giver os en masse muligheder, som Facebook ikke kan tilbyde.  

 

Hjemmesiden tilbyder, at medlemmer over hele landet hurtigt kan: 

 Finde og oprette mc-klubbers adresse og åbningstider i deres lokale kommuner. 

 Finde og oprette bikersteder, hvor andre mc’er mødes (ishuse, grillbarer, camps, mødesteder).  

 Finde oversigt over godkendte leverandører og se/modtage tilbud. 

 Tilmelde sig nyhedsbreve og tilbud fra leverandører.  

 Invitere til spontane fælles-ture i de omkringliggende kommuner. 

Hvis en leverandør tilbyder en vare, så tilbyder MC-TOUR at email-udsende tilbuddet til medlemmer. Medlemmerne 

kan selv vælge hvilke leverandører de ønsker at høre fra. 

Årsagen til at vi foretrækker denne metode, er at få registreret så mange medlemmer som muligt, således vi kender 

deres bopæls-kommune og bedre kan tilbyde dem klubber, bikersteder og fælles-ture  i deres lokal-område – og ikke 

mindste – beskytte deres identitet og privatliv mod spam. 

Udover email adresse og bopæls-kommune, registreres ikke andre oplysninger. Vi respekterer 100% medlemmers 

privatliv og udleverer/sælger ikke email adresser videre til 3. part. 

BikerFriendly – hvordan optimeres succesen for et bikersted 

Baseret på MC-TOUR’s og BikerFriend’s erfaring med opstart af mødesteder og Tourstart’s app som viser udvalgte 

mødesteder, er BikerFriendly en skræddersyet række af ideer for nye, eksisterende og kommende bikersteder. 

En undersøgelse blandt vores medlemmer viser med al tydelighed at 

motorcyklister er flokdyr og kommer der hvor andre motorcyklister 

kommer, og de ønsker noget at spise/drikke.  

Hvis man er nyt bikersted, hvordan sætter man det i gang, og holder 

det kørende ? Det har vi nogle bud på. 

Kontakt os for nye ideer og forslag  

Vi er meget åbne for rettelser, nye ideer og forslag til funktioner.  

Se forsiden for kontakt info.  

MC-TOUR
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Opdateret: 09. Marts 2026 MC-TOUR since 2021   
 

   

Facebook: MC-TOUR Side 4 af 11 Hjemmeside: https://mc-tour.eu 

Introduktion 

MC-TOUR er en Facebook fællesskabs-gruppe for motorcyklister, som 

samler begivenheder, køreture, klub- og by-fester, fra hele landet. 

MC-TOUR blev startet i 2021 og har allerede opnået mere end 15.300 

medlemmer. Vi får i gennemsnit 30 nye medlemmer om dagen. 

Vi har en dedikeret ambition om at være den bedste Facebook motorcykel 

gruppe. 

Facebook - Begivenheder - Hjemmesiden - Fællesskabs patch - YouTube 

Facebook 

Vi vedligeholder gruppen ved f.eks. at holde uvedkommende materiale 

ude. Uvedkommende materiale er f.eks. billeder og videoer, som allerede 

oversvømmer andre grupper, og som drukner os, hvis nye medlemmer 

deler det samme, som mange af de eksisterende medlemmer har delt.  

Vi er en åben gruppe uden opslagsgodkendelse og accepterer ikke 

uvenlige kommentarer og udelukker medlemmer, som ikke kan 

kommunikere venligt. Af mange årsager, afviser og sletter vi reklame 

opslag, fra ”ikke godkendte leverandører”. 

Nye medlemmer 

Facebook medlemmer er velkomne til og opfordres til at dele et billede af deres motorcykel, når de melder sig ind. 

Når de gør det, så får de et feedback fra os, om også at tilmelde sig på hjemmesiden.  

Hver søndag genererer vi et Facebook-opslag med ”velkommen til denne uges … ”: 

 Nye Medlemmer - hvor alle nye medlemmer præsenteres og de opfordres til at kigge på klubber, bikersteder 

og leverandører på hjemmesiden.  

 Nye Klubber/bikersteder/leverandører - hvor nye klubber, bikersteder og leverandører præsenteres. 

MC-TOUR er ikke bare endnu en Facebook gruppe, en hjemmeside eller er et nyt netværk, men 

 Et landsdækkende gennemtænkt og mange-årigt afprøvet og løbende tilpasset koncept, som 

tilbyder et unikt fællesskab. 

 Du kan være med uanset din seksuelle orientering, køn, alder, mc-mærke og om du er i klub eller ej. 

 Du skal ikke vælge noget fra, på bekostning af noget andet, du får bare mere af det hele. 

 Når alle aktivt deltager og bidrager, så får alle sammen mere af det samme tilbage. 

  

MC-TOUR
https://mc-tour.eu/
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https://www.facebook.com/groups/mctoureu/events
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MC-TOUR - begivenheder 

 Facebook er et meget kortsigtet ”nu-og-her medie” hvor opslag og billeder hurtigt drukner når siden 

scroller. 

 Fælles-ture og klub-fester fungerer meget bedre, hvis vi bruger BEGIVENHEDER som invitation. 

 Medlemmer som klikker DELTAGER i begivenheder, frister andre til også at deltage. 

 Se denne video. 

 Medlemmer opfordres til at dele billeder fra ture, bikersteder, by-fester, etc. 

 

 

 

 

 

  

MC-TOUR
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MC-TOUR - partnere 

MC-TOUR er et samarbejde mellem: 

 Frank fra bikerfriend.dk som tilbyder FRIEND klistermærker samt FÆLLESSKAB patch til tøjet. 

o Frank har gennem årene oprettet mange mødesteder for mc’er og kendes af mange bikersteder. 

 Jan fra tourstart.org som tilbyder en app til at lave spændende snoede ture og et biker community. 

o Jan har gennem årene demonstreret sin app for mange klubber, medlemmer og grupper. 

o App’en tilbyder smarte funktioner som FingerDraw, RoundTrip, RideLink m.m. 

MC-TOUR – mc klubber 

En mc-klub er et klubhus som vi besøger spontant eller til klub-fest/begivenhed/fællestur. En mc-klub betragtes ikke 

som det vi kalder et bikersted. Klubber deltager gratis på hjemmesiden og kan frit ændre deres data som f.eks. profil-

billede, beskrivelsestekst, åbningstider, hvad de tilbyder og på den måde følge sæsonen. 

Se også Promotion længere nede i dokumentet. 

MC-TOUR – bikersteder 

Et bikersted er et sted vi besøger med henblik på at møde andre bikere for at sparke dæk, spise is/grill/burger/dagens 

ret og indtage øl/vand og kaffe, høre musik og evt. overnatte. F.eks. Ishus, kiosk, grillbar, cafe, cafeteria, restaurant, 

udsigtssted, campingplads m.m.  

Bikersteder deltager gratis på hjemmesiden og kan frit løbende ændre deres profil-billede, beskrivelsestekst, 

åbningstider og på den måde følge sæsonen, men vi modtager meget gerne en beskeden donation fra bikersteder, 

som bidrager til udviklingen af en smartphone app. Vi bliver glade for alle beløb. 

Vi ved at vores BIKERSTEDER får flere besøg, hvis de har en fast dag hver uge eller måned, hvor der annonceres med at 

den dag er der ”motorcykel dag”. Lokale familier kommer med deres børn og ser på motorcykler. En biker-is eller 

biker-menu sælger. Når det først er skudt i gang, så kører det som regel. Er det noget I allerede har eller påtænker ? 

Ellers hjælper vi Jer gerne i gang med vores BikerFriendly. 

Nogle bikersteder kan være både bikersted og leverandør og opnår dermed større eksponering. Det gælder typisk 

bikersteder med overnatning. Både bikersteder og leverandører er velkomne til at benytte begivenheder i vores 

Facebook gruppe, til f.eks. at oprette en fællestur som ender hos Jer eller bare en ”kom og hyg med os”.  

Som bikersted eller leverandør, er du velkommen til også at tilmelde dig som medlem på hjemmesiden og opleve det 

hele fra den vinkel. 

Se også Promotion længere nede i dokumentet. 

Er du i tvivl om du er et bikersted, så kontakt os. 

MC-TOUR – leverandører 

En leverandør er en virksomhed (fysisk eller online) som tilbyder relevante produkter til motorcyklister, herunder 

f.eks. Motorcykler, styrthjelme, beklædning, handsker, fodtøj, GPS navigator, lys og lygter, infoskærme, fartholdere, 

dæk, forsikring, service, overnatning, rejser, transport, vinteropbevaring m.m.  

Vi har gennem et par år haft et relativt løst samarbejde med leverandører af rengøringsprodukter, forsikring, 

formstøbte ørepropper, værksteder, syning af patches, beklædning, horn, styrthjelme og vinteropbevaring, som vi nu 

kan gøre meget mere effektivt for alle, pga. den nye hjemmesides funktioner.  

Leverandører kan løbende ændre deres profil-billede, beskrivelsestekst, åbningstider og på den måde følge sæsonen 

og lægge tilbud ud i profilen. 

MC-TOUR
https://mc-tour.eu/
https://bikerfriend.dk/
https://bikerfriend.dk/shop/116-bikerfriend-signal-logos/
https://bikerfriend.dk/shop/212-mc-tour--tourstart--bikerfriend-patches/
https://tourstart.org/
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Et samarbejde med en godkendt leverandør går ikke ud på, at der forventes at medlemmerne pr automatik opnår 

rabatter. Vi forstår at alle er presset på indtjening, husleje og lønninger. Vi foretrækker at leverandørerne støtter 

hjemmesiden, databasen og de mange udviklings- og arbejdstimer der ligger i at vedligeholde det hele, med en 

beskeden donation. Donationer bidrager til at holde hjemmesiden kørende og kunne videreudvikle en smartphone 

app til fælles glæde. 

Som bikersted eller leverandør, er du velkommen til også at tilmelde dig som medlem på hjemmesiden og opleve den 

vinkel. 

Er du i tvivl om du er en relevant leverandør for os, så kontakt os og vi snakker om det.  

MC-TOUR – mail service for leverandør tilbud 

Et evt. tilbud, hvor en leverandør tilbyder medlemmerne en vare eller rabat er frivillig, og MC-TOUR har ikke nogen 

økonomisk andel i tilbuddet.  

Leverandører kan benytte vores MAIL SERVICE. Leverandøren udfærdiger et tilbud som et billede eller en PDF fil og 

sender denne til vores support email, hvorefter MC-TOUR udsender tilbuddet pr. email direkte og personligt til 

samtlige medlemmer med en profil på hjemmesiden, til den/de kommuner leverandøren ønsker. Tilbuddet tilgår det 

enkelte medlem i vedkommendes personlige indbakke samme eller næste dag.  

MC-TOUR
https://mc-tour.eu/
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Medlemmer skal vælge at modtage reklamer, da det ellers betragtes som spam, og de kan valgfrit vælge den enkelte 

leverandører til/fra. Dette er for at beskytte både medlem og leverandør. 

Vi har kørt dette projekt gennem noget tid nu, og vi forsøger at tænke som forbrugere. Vi har interviewet medlemmer 

omkring strategien og vi ved at folk er trætte og kede af at modtage alt muligt og at det kan være svært andre steder 

at få det meldt fra igen. 

Derfor er det hos os et aktivt og bevidst valg, at man som medlem kan vælge de leverandører til, som man har 

interesse i. Dvs. at vi gør det nemt for medlemmerne = større tillid til os fra deres side = større tilslutning – og de vil 

generelt gerne modtage tilbud. 

Leverandører behøver ikke bruge vores mail service. Leverandører kan oprette tilbud i vores Facebook gruppe. Der 

ved man ikke hvor mange som ser det eller læser det.  

I profilen kan leverandøren ændre profil billede og beskrivelsen og fange dem der ser/læser dette ved at besøge 

hjemmesiden. Endnu en marketing mulighed, idet alle kan kigge. Man behøver ikke logge ind. 

Den mest personlige måde at ramme interesserede modtagere på, og samtidigt beskytte dem, er ved at MC-TOUR 

mailer til dem der har accepteret at modtage. De læser deres emails hver dag, men der går ofte dage hvor de ikke 

besøger gruppen eller er på nettet. Ved at lave tidsbegrænsede tilbud, opnår man at folk lærer at reagere hurtigt. 

Dette er de tilbagemeldinger vi får og har rettet ind efter. 

Vores mail service udføres manuelt/personligt, så vi kan styre antallet af mails som går ud i hver batch natten 

igennem, så vi ikke belaster udbyders servere og ikke fanges eller blokeres af udgående post filte, som tæller hvor 

mange mails man sender pr time/døgn. Vi sætter aldrig modtagere i CC eller BCC. Vi sender kun personlige mails. 

Vi bruger rigtig meget tid på dette, og det koster kassen at få udviklet apps, så der skal lidt smørelse til. Vil et medlem 

ikke donere DKR 10,- for en 6 måneders prøveperiode, så er de velkommen til at kigge i Facebook gruppen eller 

besøge hjemmesidens LEVERANDØRER. 

Vi har gjort alt hvad vi kan for at optimere denne service for alle. 

Se også Promotion længere nede i dokumentet. 

Ønsker du at blive leverandør til MC-TOUR’s medlemmer, så kontakt MC-TOUR. Se forsiden for kontakt info. 

MC-TOUR
https://mc-tour.eu/
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MC-TOUR – medlemmer 

Er forklaret i en særskilt beskrivelse: MC-TOUR MEDLEMMER 

MC-TOUR ambassadør 

Er forklaret i en særskilt beskrivelse: MC-TOUR AMBASSADØR. 

Løbende udvikling 

Vi prøver at følge med i omstændigheder som kan forbedre hele oplevelsen ved at være med. 

Vi har f.eks. undersøgt hvor mange forskellige størrelser smartphone-skærme der findes, for at tilpasse hjemmesiden 

og give brugeren den bedst mulige oplevelse. Hjemmesiden står nu perfekt på 97% af alle smartphones. 
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Promotion der kobler det hele sammen  

Vi forsøger på alle måder at gøre konceptet interessant for alle parter ved at koble klubber, bikersteder, leverandører 

og medlemmer sammen i et spændende koncept.  

Klubber  

Hver uge hilser vi nye klubber velkomne på Facebook.  

Medlemmer besøger klubber, deltager i fester og fællesspisning, fælles-ture, etc. tager billeder og promoter på 

Facebook, og opfordrer således andre medlemmer til det samme. Klubberne er velkomne til at dele lignende opslag.  

Bikersteder  

Hver uge hilser vi nye bikersteder velkomne på Facebook.  

Medlemmer, klubber eller bikersteder opretter 

begivenheder, arrangerer fælles-ture og besøger 

bikersteder, tager billeder og promoter på Facebook, og 

opfordrer således andre medlemmer til det samme. 

Bikerstederne er velkomne til at dele lignende opslag og 

vise billeder af motorcykler som har besøgt deres sted. En 

god ide at promote en biker-is eller biker-menu og have 

faste dage for motorcykler. Nogle bikersteder tilbyder 

gratis kaffe eller ”firma-rabat”.  

BikerFriend tilbyder en startpakke, som sparker nye 

bikersteder i gang eller giver fornyet energi til eksisterende.  

Leverandører  

Hver uge hilser vi nye leverandører velkomne på Facebook.  

Leverandører kan lave tilbuds-opslag i Facebook gruppen, og MC-TOUR tilbyder at sende tilbud direkte til 

medlemmers email.  

MC-TOUR knytter leverandører sammen og tilbyder fælles demo af produkter/ydelser hos bikersteder. 

Medlemmer 

Medlemmer og klubber deltager i åbent-hus arrangementer, tager billeder og promoter på Facebook.  

Desuden kan du som medlem blive MC-TOUR AMBASSADØR. 
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Donationer 

Der skal lidt smøring til for at det hele kan løbe rundt. 

Du kan læse omkring donationer her DONATION 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ride to Live               Live to Ride. 

Love      Respect.  

Rubber      down.  

Since 2021. 
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